(híbrido), tomou-se ciência e apreciou-se a reprogramação de utilização dos saldos remanescentes da 

conta corrente n° 20872-8, agência 02253-5, banco do Brasil, para aquisição de materiais e insumos 

para a Atenção Básica de Saúde no valor de R$ 20.988,95 (vinte mil novecentos e oitenta e oito e 

noventa e cinco);  

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar a utilização do valor de saldos remanescentes da conta corrente n° 20872-8, 

agência 02253-5, Banco do Brasil, para aquisição de materiais e insumos para a Atenção Básica 

de Saúde no valor de R$ 20.988,95 (vinte mil novecentos e oitenta e oito e noventa e cinco); 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua assinatura e publicação no Diário Oficial 

do Município de Limoeiro do Norte, Ceará; 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte – CMSLN/CE, em 29 de Outubro de